
UCHWAŁA NR IV/11/2014
RADY GMINY PIASKI

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do samorządu mieszkańców wsi na terenie Gminy Piaski.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 
594 ze zm.) oraz § 6 Statutu Sołectwa (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2004r. Nr 11, poz. 
350) uchwala się co następuje

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na kolejną czteroletnią kadencję 
w okresie od 8 stycznia 2015r. do 29 stycznia 2015r.

Termin i miejsce przeprowadzenia wyborów, przewodniczącego Zebrania Wiejskiego oraz osobę obsługującą 
zebranie określa załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 2. Odpowiedzialnymi za organizację i zwołanie zebrań wyborczych czyni się sołtysów poszczególnych wsi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 69DFAFEF-BC76-48F9-A28D-0E383A2CE473. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH 

 

Miejscowość Data 

Godzina 

zebrania 

Osoba 

obsługująca 

zebranie z 

ramienia Urzędu 

Gminy 

Przewodniczący 

zebrania wiejskiego  

Miejsce zebrania 

BODZEWKO 8 stycznia 2015r. 

godz. 19
00

 

Wójt Gminy  Jacek Jańczak Dom Strażaka w 

Bodzewie  

BODZEWO 9 stycznia 2015r. 

godz. 19
00

 

Wójt Gminy  Marek Majsnerowski Dom Strażaka w 

Bodzewie 

MICHAŁOWO 12 styczeń 2015 

godz. 19
00

 

Wójt Gminy  Dagmara Rucińska  Świetlica wiejska  

GRABONÓG 13 styczeń 2015r. 

godz. 19
00

 

Wójt Gminy  Maciej Urbaniak Świetlica wiejska  

LIPIE 14 styczeń 2015r. 

godz. 19
00

 

Wójt Gminy  Beata Tyrakowska Świetlica wiejska  

PODRZECZE 15 stycznia 2015 

godz. 19
00

 

Wójt Gminy  Marian Wyrzykiewicz Świetlica wiejska  

GODUROWO 16 stycznia2015r. 

godz. 19
00

 

Wójt Gminy  Dagmara Rucińska Świetlica wiejska  

RĘBOWO 19 styczeń 2015 

godz. 20
00

 

Wójt Gminy  Jacek Jańczak Świetlica wiejska  

SMOGORZEWO 20 styczeń 2015r.  

 godz.20
00

 

Wójt Gminy  Wiesław Woźniak Świetlica wiejska  

SZELEJEWO 

PIERWSZE 

21 styczeń 2015r. 

godz. 20
00

 

Wójt Gminy  Maria Wesołek  Zespół Szkół 

Szelejewo 

STRZELCE 

MAŁE 

22 styczeń 2015r. 

godz. 19
00

  

Wójt Gminy  Karolina Przybylska Świetlica wiejska  

STRZELCE 

WIELKIE 

23 styczeń 2015r.  

godz. 19
30

 

Wójt Gminy  Karolina Przybylska Świetlica wiejska  

SZELEJEWO 

DRUGIE 

26 styczeń 2015r. 

godz. 18
00

 

Wójt Gminy  Stefan Śląski Salka w dziale 

Hodowli Roślin 

Załącznik do Uchwały Nr IV/11/2014

Rady Gminy Piaski

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Id: 69DFAFEF-BC76-48F9-A28D-0E383A2CE473. Uchwalony Strona 1



PIASKI 27 styczeń 2015r. 

godz. 18
00

 

Wójt Gminy  Irena Różalska  GOK Piaski  

DRZĘCZEWO 

DRUGIE 

28 styczeń 2015r. 

godz. 18
00

 

Wójt Gminy  Marian Wyrzykiewicz Dom Strażaka w 

Piaskach  

DRZĘCZEWO 

PIERWSZE 

29 stycznia2015r.  

godz. 19
00

 

Wójt Gminy  Wiesław Woźniak Świetlica wiejska  

 

Id: 69DFAFEF-BC76-48F9-A28D-0E383A2CE473. Uchwalony Strona 2




